
文書料および室料等改定のお知らせ

平素より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。
 
昨今の社会情勢や物価上昇、病院運営にかかるコストの増加等を鑑み、
���� 年 � 月 � 日より、文書料および室料等の一部を改定させていただく
こととなりました。
 
患者さまにはご負担をおかけすることとなり、誠に心苦しい限りではござ
いますが、より良い医療体制の維持・向上のため、何卒ご理解とご協力を
賜りますようお願い申し上げます。
 
改定内容の詳細につきましては、お近くの事務員までお問合せいただくか、
院内掲示をご確認ください。
 
今後も皆さまに安心してご利用いただける医療環境の提供に努めてまいり
ます。

���� 年 � 月 � 日
院長 吉井勝彦


